MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2494/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de dezembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0242/2019, 0498/2019, 2101/2019, 2213/2019, 2685/2019,
4027/2019, 4288/2019, 4549/2019, 4605/2019 e 4606/2019, ambas de autoria do
Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos, conforme manifestações prestadas pelos
setores competentes da Administração, que as demandas indicadas foram atendidos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 005.188/2019 - 009.247/2019-036.836/20 19 - 038.939/20 19 - 049.539/20 19-079.528/2019-088.053/2019 - 098.655/2019- 101.286/2019 - 10 1.288/2019)

...... . .,..,
{..·l
• . .!)

<3:•
t·.)
~-
<3:•
.~ .....
t ... )
l~l

t...:•
\S.\

(S:•
•:S:•
IS.I
•:S:• ......
\'··)
-co
~ __ ,

\ê =
6.
~
~
:;;;5

~
~

~
~
~
~
~